
Janod Chodzik Drewniany Kot - Aktywny
Wózek dla Dzieci z Hamulcem
Indeks: 784507 Producent: Juratoys Kod producenta: J08005

Cena: 266.70 zł

Opis

Janod Wooden Activity Baby Walker Cat - Push Along Toy
with Brake and Height Adjustable Handle - First Steps,
Learning to Walk - From 12 Months Old, J08005
Producent: JURATOYS

Producent: JURATOYS Zabawny chodzik do nauki szkoły: Ta urocza zabawka dla kota będzie wiernym towarzyszem
Twojego dziecka podczas nauki chodzenia w łatwy i zabawny sposób. Pomaga dzieciom rozwijać ogólne umiejętności
motoryczne, wspiera rozwój koordynacji i równowagi, dzięki czemu mogą robić dobre postępy we własnym tempie. Ten
duży kot z wczesną aktywnością edukacyjną jest zalecany od 12 miesiąca życia, idealny do 3 roku życia.

Pełen czynności i wczesnego uczenia się gry: Ta drewniana zabawka do pchania jest bardziej niż towarzyszem do nauki
chodzenia. Twoje dziecko będzie mogło przetestować swoje umiejętności motoryczne i sprawność dzięki 8 dołączonym
zabawnym zajęciom: pętla, sorter kształtów, suwakowi myszy, ścieżce pod mysz, koła zębate, przycisk dźwiękowy,
obracające się oczy i filcowe policzki, aby rozwinąć dotyk.

Wszechstronny, z hamulcem: Dzięki regulowanemu uchwytowi (od 47 do 53 cm) chodzik dopasowuje się do rozmiaru
Twojego dziecka i może towarzyszyć dzieciom w wieku od 1 roku do 3 lat. Niewidoczny i zdejmowany hamulec umożliwia
zablokowanie kół do użytku od 12 miesiąca życia i stopniowe zwalnianie, dzięki czemu dziecko może opanować prędkość
chodzika podczas nauki.

Zabawny chodzik do nauki szkoły: Ta urocza zabawka dla kota będzie wiernym towarzyszem Twojego dziecka
podczas nauki chodzenia w łatwy i zabawny sposób. Pomaga dzieciom rozwijać ogólne umiejętności motoryczne,
wspiera rozwój koordynacji i równowagi, dzięki czemu mogą robić dobre postępy we własnym tempie. Ten duży kot z
wczesną aktywnością edukacyjną jest zalecany od 12 miesiąca życia, idealny do 3 roku życia
Pełen czynności i wczesnego uczenia się gry: Ta drewniana zabawka do pchania jest bardziej niż towarzyszem do
nauki chodzenia. Twoje dziecko będzie mogło przetestować swoje umiejętności motoryczne i sprawność dzięki 8
dołączonym zabawnym zajęciom: pętla, sorter kształtów, suwakowi myszy, ścieżce pod mysz, koła zębate, przycisk
dźwiękowy, obracające się oczy i filcowe policzki, aby rozwinąć dotyk
Wszechstronny, z hamulcem: Dzięki regulowanemu uchwytowi (od 47 do 53 cm) chodzik dopasowuje się do rozmiaru
Twojego dziecka i może towarzyszyć dzieciom w wieku od 1 roku do 3 lat. Niewidoczny i zdejmowany hamulec
umożliwia zablokowanie kół do użytku od 12 miesiąca życia i stopniowe zwalnianie, dzięki czemu dziecko może
opanować prędkość chodzika podczas nauki
CECHY: Dzięki 4 cichym gumowym kółkom ten wózek dla kota jest cichy dla rodziców i nie będzie oznaczać podłogi.
Wykonany z drewna: sklejki i płyty MDF. Druk: sitodruk. Wymiary: szerokość 39,5 cm x głębokość 34,2 cm x
regulowana wysokość od 47 do 53 cm



Urocze francuskie wzornictwo: Wysokiej jakości materiały, starannie dobrane kolory i gustowne wzornictwo
drewnianych zabawek Janod pozwalają harmonijnie dopasować się do codziennego życia. Wszystkie zabawki Janod
zostały zaprojektowane we Francji, w regionie Jura

Czas montażu: 1 hours
waga przedmiotu: 7.1 pounds
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Zabawny chodzik do nauki szkoły: Ta urocza zabawka dla kota będzie wiernym
towarzyszem Twojego dziecka podczas nauki chodzenia w łatwy i zabawny sposób. Pomaga dzieciom rozwijać ogólne
umiejętności motoryczne, wspiera rozwój koordynacji i równowagi, dzięki czemu mogą robić dobre postępy we
własnym tempie. Ten duży kot z wczesną aktywnością edukacyjną jest zalecany od 12 miesiąca życia, idealny do 3
roku życia, Pełen czynności i wczesnego uczenia się gry: Ta drewniana zabawka do pchania jest bardziej niż
towarzyszem do nauki chodzenia. Twoje dziecko będzie mogło przetestować swoje umiejętności motoryczne i
sprawność dzięki 8 dołączonym zabawnym zajęciom: pętla, sorter kształtów, suwakowi myszy, ścieżce pod mysz, koła
zębate, przycisk dźwiękowy, obracające się oczy i filcowe policzki, aby rozwinąć dotyk, Wszechstronny, z hamulcem:
Dzięki regulowanemu uchwytowi (od 47 do 53 cm) chodzik dopasowuje się do rozmiaru Twojego dziecka i może
towarzyszyć dzieciom w wieku od 1 roku do 3 lat. Niewidoczny i zdejmowany hamulec umożliwia zablokowanie kół do
użytku od 12 miesiąca życia i stopniowe zwalnianie, dzięki czemu dziecko może opanować prędkość chodzika
podczas nauki, CECHY: Dzięki 4 cichym gumowym kółkom ten wózek dla kota jest cichy dla rodziców i nie będzie
oznaczać podłogi. Wykonany z drewna: sklejki i płyty MDF. Druk: sitodruk. Wymiary: szerokość 39,5 cm x głębokość
34,2 cm x regulowana wysokość od 47 do 53 cm, Urocze francuskie wzornictwo: Wysokiej jakości materiały, starannie
dobrane kolory i gustowne wzornictwo drewnianych zabawek Janod pozwalają harmonijnie dopasować się do
codziennego życia. Wszystkie zabawki Janod zostały zaprojektowane we Francji, w regionie Jura
maksymalny wiek producenta: 36
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Janod
kod unspsc: 56101800
poziom opakowania: unit
rozmiar: Jeden rozmiar
numer części: J08005
marka podrzędna: Party
producent: JURATOYS
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Brak ostrzeżeń
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217380052, 03700217380052
temat: Zwierzę
numer modelu: J08005
minimalny wiek producenta: 12
nazwa przedmiotu: Janod Wooden Activity Baby Walker Cat - Push Along Toy with Brake and Height Adjustable
Handle - First Steps, Learning to Walk - From 12 Months Old, J08005
data uruchomienia strony produktu: 2019-03-19T23:56:14.773Z
zawarte komponenty: Baby Walker
język: dutch
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, french, spanish, dutch, italian
opis gwarancji: 6 miesięcy
kolor: Wielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 3.605 kilograms
cel edukacyjny: historia
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20806776031
data premiery: 2022-10-05T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci, Kobiety
materiał: Drewno



Wiek od 12 miesięcy

Wymiary 39,5 x 34,2 x 47-53 cm

Waga 3,605 kg

Materiał Drewno (sklejka, MDF)

przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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